



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS  
CNPJ: 14.963.960/0001-61

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>SPARTACUS DISTRIBUIDORA LTDA ME</b>	17.838.096/0001-64	237	1283-0	3203-4
Endereço	Cidade	Telefone		
	GOIANIA			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20220291	1130	23
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
27/01/2022	204689	PREGÃO		3
Local de Entrega		Aplicação		Processo
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - . . . -				2022002392
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		60.427,12	2.004,32	58.422,80

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	2.004,32

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS ( ITENS DE SUPERMERCADO), PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE, HORTIFRUTIGRANJEIRO, PANIFICADOS, FRANGO E BOTIJOES DE GÁS(GLP) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE APOIO DE CATALÃO NA CIDADE DE GOIÂNIA.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
11	35462	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE LATA DE 850G	15,00	6,63000	99,45
12	36355	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE DE 1 KG	10,00	5,23000	52,30
13	27232	FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1KG TIPO 1	25,00	3,49000	87,25
14	27233	FEIJÃO COMUM CLASSE E CORES TIPO I GRÃO INTEIRO	80,00	6,48000	518,40
15	27241	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK 1 LITRO	240,00	3,88000	931,20
21	27264	SAL REFINADO MOÍDO E IODADO PACOTE DE 1 KG	10,00	1,30000	13,00
45	27219	CAFÉ MOÍDO E TORRADO EXTRA FORTE- EMBALAGEM	24,00	4,98000	119,52
48	26480	ABÓBORA CABUTIÁ COMUM POR KILO	10,00	3,07000	30,70
56	26499	CENOURA COMUM POR KILO	40,00	3,05000	122,00
63	35470	QUIABO TIPO COMUM POR KILO	5,00	6,10000	30,50
					2.004,32

Líquido por Extensão

\*\*\*\*\* (DOIS MIL E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MARKUS VINICIUS BARBOSA  
Usuário do